
Diário Oficial do

Município
Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

terça-feira, 9 de janeiro de 2024 Ano XI - Edição nº 01215 | Caderno 1

Serviço de Água E Saneamento
Ambiental

 de Juazeiro - Saae publica

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

19B5C32C3A6D58E8E339E7D1486DB678



terça-feira, 9 de janeiro de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01215 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SUMÁRIO
• HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 046/2023

• HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 047/2023

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

19B5C32C3A6D58E8E339E7D1486DB678



terça-feira, 9 de janeiro de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01215 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Pregão Eletrônico

 
SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 

CNPJ: 14.659.593/0001-07 
Fone: (74) 3614 – 9803 / 3614-9807 

 

 

Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030 

ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 046/2023  
 
 

O Diretor Presidente do Serviço de Água e Saneamento Ambiental SAAE de Juazeiro/BA, depois 
de analisado o parecer jurídico e, considerando a legalidade do procedimento, julgamento, 
habilitação e resultado relativo ao PREGÃO ELETRÔNICO SRP nº 046/2023, que tem como 
objeto a contratação de empresa especializada para formação de sistema de registro de preços 
(SRP) para fornecimento de tubos e conexões a serem utilizados na rede de abastecimento de 
água no município de Juazeiro/BA, resolve ADJUDICAR o objeto da licitação, a licitante: As 
empresas: PAULO DE TARSO DOS SANTOS SILVA EIRELI – CNPJ.: 05.503.276/0001-06, que 
apresentou o menor preço por itens, para os lotes 01, 02, 03, 04, 07, 08,11, 12, 25 e 28 com valor 
global estimado de R$ 4.331.800,00 (quatro milhões trezentos e trinta e um mil e oitocentos 
reais); HIDROPLAST INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA – CNPJ.: 69.939.239/0001-28, que 
apresentou o menor preço por itens, para os lotes 05, 26, 27, 29 e 30 com valor global estimado de 
R$ 293.900,00 (duzentos e noventa e três mil e novecentos reais); FRED MIRANDA DE 
ALENCAR EIRELI – CNPJ.: 31.297.262/0001-93, que apresentou o menor preço por itens, para os 
lotes 06, 09, 10 14 e 15 com valor global estimado de R$ 326.252,40 (trezentos e vinte e seis mil 
duzentos e cinquenta e dois reais e quarenta centavos); PIPEPLAST INDUSTRIA DE TUBOS 
E CONEXÕES EIRELI – CNPJ.: 34.823.982/0001-33, que apresentou o menor preço por itens, 
para os lotes 13, 19 e 24, com valor global estimado de R$ 174.136,33 (cento e setenta e quatro 
mil cento e trinta e seis reais e trinta e três centavos); POLYVIN PLÁSTICOS DERIVADOS 
LTDA – CNPJ.: 41.664.871/0001-97, que apresentou o menor preço por itens, para os lotes 16, 17, 
18 e 20, com valor global estimado de R$ 243.000,00 (duzentos e quarenta e três mil reais); 
VDA SANEAMENTO LTDA – CNPJ.: 69.939.239/0001-28, que apresentou o menor preço por 
itens, para os lotes 21, 22 e 23 com valor global estimado de R$ 46.800,00 (quarenta e seis mil e 
oitocentos reais).   Sagrando-se assim, as empresas citadas acima como vencedoras do certame. 
Juazeiro/BA, 08 de janeiro de 2024. ANDERSON ROBERTO TORRES FREIRE. DIRETOR 
PRESIDENTE. DECRETO Nº 090/2023. 
 
 

HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 046/2023 
 
 

O Diretor Presidente do Serviço de Água e Saneamento Ambiental SAAE de Juazeiro/BA, depois 
de analisado o parecer jurídico e, considerando a legalidade do procedimento, julgamento, 
habilitação e resultado relativo ao PREGÃO ELETRÔNICO SRP nº 046/2023, que tem como 
objeto a contratação de empresa especializada para formação de sistema de registro de preços 
(SRP) para fornecimento de tubos e conexões a serem utilizados na rede de abastecimento de 
água no município de Juazeiro/BA, resolve HOMOLOGAR o objeto da licitação, As empresas: 
PAULO DE TARSO DOS SANTOS SILVA EIRELI – CNPJ.: 05.503.276/0001-06, que apresentou 
o menor preço por itens, para os lotes 01, 02, 03, 04, 07, 08,11, 12, 25 e 28 com valor global 
estimado de R$ 4.331.800,00 (quatro milhões trezentos e trinta e um mil e oitocentos reais); 
HIDROPLAST INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA – CNPJ.: 69.939.239/0001-28, que apresentou o 
menor preço por itens, para os lotes 05, 26, 27, 29 e 30 com valor global estimado de R$ 
293.900,00 (duzentos e noventa e três mil e novecentos reais); FRED MIRANDA DE 
ALENCAR EIRELI – CNPJ.: 31.297.262/0001-93, que apresentou o menor preço por itens, para os 
lotes 06, 09, 10 14 e 15 com valor global estimado de R$ 326.252,40 (trezentos e vinte e seis mil 
duzentos e cinquenta e dois reais e quarenta centavos); PIPEPLAST INDUSTRIA DE TUBOS 
E CONEXÕES EIRELI – CNPJ.: 34.823.982/0001-33, que apresentou o menor preço por itens, 
para os lotes 13, 19 e 24, com valor global estimado de R$ 174.136,33 (cento e setenta e quatro 
mil cento e trinta e seis reais e trinta e três centavos); POLYVIN PLÁSTICOS DERIVADOS 
LTDA – CNPJ.: 41.664.871/0001-97, que apresentou o menor preço por itens, para os lotes 16, 17, 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3CAABBEB96749E21125C2BEEF979A0DE

terça-feira, 9 de janeiro de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01215 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



terça-feira, 9 de janeiro de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01215 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

 
SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 

CNPJ: 14.659.593/0001-07 
Fone: (74) 3614 – 9803 / 3614-9807 

 

 

Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030 

18 e 20, com valor global estimado de R$ 243.000,00 (duzentos e quarenta e três mil reais); 
VDA SANEAMENTO LTDA – CNPJ.: 69.939.239/0001-28, que apresentou o menor preço por 
itens, para os lotes 21, 22 e 23 com valor global estimado de R$ 46.800,00 (quarenta e seis mil e 
oitocentos reais). Juazeiro/BA, 08 de janeiro de 2024. ANDERSON ROBERTO TORRES 
FREIRE. DIRETOR PRESIDENTE. DECRETO Nº 090/2023. 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 002/2024 
 
 
CONTRATANTE: Serviço De Água E Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro-BA. 
CONTRATADO: PAULO DE TARSO DOS SANTOS SILVA EIRELI – CNPJ.: 05.503.276/0001-06 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para formação de sistema de registro de preços 
(SRP) para fornecimento de tubos e conexões a serem utilizados na rede de abastecimento de água 
no município de Juazeiro/BA.  VALOR GLOBAL: R$ 2.167.000,00 (dois milhões cento e sessenta e 
sete mil reais).  VIGÊNCIA: O prazo deste contrato terá início na data de sua assinatura e vigorará 
durante 12 (doze) meses. Juazeiro/BA, 09 de janeiro de 2024. 
 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 003/2024 

 
 
CONTRATANTE: Serviço De Água E Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro-BA. 
CONTRATADO: HIDROPLAST INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA – CNPJ.: 69.939.239/0001-28. 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para formação de sistema de registro de preços 
(SRP) para fornecimento de tubos e conexões a serem utilizados na rede de abastecimento de água 
no município de Juazeiro/BA. VALOR GLOBAL: R$ 147.040,00 (cento e quarenta e sete mil e 
quarenta reais); VIGÊNCIA: O prazo deste contrato terá início na data de sua assinatura e vigorará 
durante 12 (doze) meses. Juazeiro/BA, 09 de janeiro de 2024. 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 004/2024 
 
 
CONTRATANTE: Serviço De Água E Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro-BA. 
CONTRATADO: FRED MIRANDA DE ALENCAR EIRELI – CNPJ.: 31.297.262/0001-93. OBJETO: 
Contratação de empresa especializada para formação de sistema de registro de preços (SRP) para 
fornecimento de tubos e conexões a serem utilizados na rede de abastecimento de água no 
município de Juazeiro/BA. VALOR GLOBAL: R$ 163.126,05 (cento e sessenta e três mil cento e 
vinte e seis reais e cinco centavos); VIGÊNCIA: O prazo deste contrato terá início na data de sua 
assinatura e vigorará durante 12 (doze) meses. Juazeiro/BA, 09 de janeiro de 2024. 
 

 
 

  

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3CAABBEB96749E21125C2BEEF979A0DE

terça-feira, 9 de janeiro de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01215 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



terça-feira, 9 de janeiro de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01215 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

 
SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 

CNPJ: 14.659.593/0001-07 
Fone: (74) 3614 – 9803 / 3614-9807 

 

 

Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 005/2024 
 
 
CONTRATANTE: Serviço De Água E Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro-BA. 
CONTRATADO: PIPEPLAST INDUSTRIA DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI – CNPJ.: 
34.823.982/0001-33. OBJETO: Contratação de empresa especializada para formação de sistema 
de registro de preços (SRP) para fornecimento de tubos e conexões a serem utilizados na rede de 
abastecimento de água no município de Juazeiro/BA. VALOR GLOBAL: R$ 86.995,55 (oitenta e 
seis mil novecentos e noventa e cinco reais e cinquenta e cinco centavos); VIGÊNCIA: O prazo 
deste contrato terá início na data de sua assinatura e vigorará durante 12 (doze) meses. 
Juazeiro/BA, 09 de janeiro de 2024. 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 006/2024 
 
 
CONTRATANTE: Serviço De Água E Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro-BA. 
CONTRATADO: POLYVIN PLÁSTICOS DERIVADOS LTDA – CNPJ.: 41.664.871/0001-97. 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para formação de sistema de registro de preços 
(SRP) para fornecimento de tubos e conexões a serem utilizados na rede de abastecimento de água 
no município de Juazeiro/BA. VALOR GLOBAL: R$ 119.716,00 (cento e dezenove mil setecentos e 
dezesseis reais); VIGÊNCIA: O prazo deste contrato terá início na data de sua assinatura e vigorará 
durante 12 (doze) meses. Juazeiro/BA, 09 de janeiro de 2024. 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 007/2024 
 
 
CONTRATANTE: Serviço De Água E Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro-BA. 
CONTRATADO: VDA SANEAMENTO LTDA – CNPJ.: 69.939.239/0001-28. OBJETO: Contratação 
de empresa especializada para formação de sistema de registro de preços (SRP) para fornecimento 
de tubos e conexões a serem utilizados na rede de abastecimento de água no município de 
Juazeiro/BA. VALOR GLOBAL: R$ 23.400,00 (vinte e três mil e quatrocentos reais); VIGÊNCIA: O 
prazo deste contrato terá início na data de sua assinatura e vigorará durante 12 (doze) meses. 
Juazeiro/BA, 09 de janeiro de 2024. 
 
 
 
 
 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3CAABBEB96749E21125C2BEEF979A0DE

terça-feira, 9 de janeiro de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01215 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



terça-feira, 9 de janeiro de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01215 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Pregão Eletrônico

 
SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 

CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225 
Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803 

 

 

Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030 

ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 047/2023 
 
 

A Pregoeira do Serviço de Água e Saneamento Ambiental SAAE de Juazeiro/BA, depois de 
analisado o parecer jurídico e, considerando a legalidade do procedimento, julgamento, habilitação 
e resultado relativo ao PREGÃO ELETRÔNICO SRP nº 047/2023, que tem como objeto a 
contratação de empresa especializada para formação de sistema de registro de preços (SRP) para 
fornecimento de tubos e conexões a serem utilizados no sistema de esgotamento sanitário no 
município de Juazeiro/BA, resolve ADJUDICAR o objeto da licitação, as licitantes: HIDROPLAST 
INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA – CNPJ.: 69.939.239/0001-28, que apresentou o menor preço 
por itens, para os lotes 01 e 05, com valor global estimado de R$ 88.600,00 (oitenta e oito mil e 
seiscentos reais); PAULO DE TARSO DOS SANTOS SILVA EIRELI – CNPJ.: 05.503.276/0001-
06, que apresentou o menor preço por itens, para os lotes 02, 03, 04, 06, 17, 18 e 19, com valor 
global estimado de R$ 981.400,00 (novecentos e oitenta e um mil e quatrocentos reais); 
JUNÇÃO COMÉRCIO DE SERVIÇOS LTDA – CNPJ.: 05.625.268/0001-32, que apresentou o 
menor preço por itens, para os lotes 07, 12 e 13, com valor global estimado de R$ 288.750,00 
(duzentos e oitenta e oito mil setecentos e cinquenta reais); FRED MIRANDA DE ALENCAR 
EIRELI – CNPJ.: 31.297.262/0001-93, que apresentou o menor preço por itens, para o lote 08, 
com valor global estimado de R$ 270.00,00 (duzentos e setenta mil reais); HIDROPLASTIK 
COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI – CNPJ.: 08.600.476/0001-75, que 
apresentou o menor preço por itens, para o lote 09, com valor global estimado de R$ 253.199,00 
(duzentos e cinquenta e três cento e noventa e nove reais); POLYVIN PLÁSTICOS 
DERIVADOS LTDA – CNPJ.: 41.664.871/0001-97, que apresentou o menor preço por itens, para 
os lotes 10, 11, 14, 15 e 16, com valor global estimado de R$ 78.230,00 (setenta e oito mil 
duzentos e trinta reais); Sagrando-se assim, as empresas citadas acima como vencedoras do 
certame. Juazeiro/BA, 08 de janeiro de 2024. MIRTES CHRISTIANE LEAL MENEZES, Pregoeira. 
 
 
 

HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 047/2023 
 
 

O Diretor Presidente do Serviço de Água e Saneamento Ambiental SAAE de Juazeiro/BA, depois 
de analisado o parecer jurídico e, considerando a legalidade do procedimento, julgamento, 
habilitação e resultado relativo ao PREGÃO ELETRÔNICO SRP nº 047/2023, que tem como objeto 
a contratação de empresa especializada para formação de sistema de registro de preços (SRP) 
para fornecimento de tubos e conexões a serem utilizados no sistema de esgotamento sanitário no 
município de Juazeiro/BA, resolve HOMOLOGAR o objeto da licitação, as licitantes: HIDROPLAST 
INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA – CNPJ.: 69.939.239/0001-28, que apresentou o menor preço 
por itens, para os lotes 01 e 05, com valor global estimado de R$ 88.600,00 (oitenta e oito mil e 
seiscentos reais); PAULO DE TARSO DOS SANTOS SILVA EIRELI – CNPJ.: 05.503.276/0001-
06, que apresentou o menor preço por itens, para os lotes 02, 03, 04, 06, 17, 18 e 19, com valor 
global estimado de R$ 981.400,00 (novecentos e oitenta e um mil e quatrocentos reais); 
JUNÇÃO COMÉRCIO DE SERVIÇOS LTDA – CNPJ.: 05.625.268/0001-32, que apresentou o 
menor preço por itens, para os lotes 07, 12 e 13, com valor global estimado de R$ 288.750,00 
(duzentos e oitenta e oito mil setecentos e cinquenta reais); FRED MIRANDA DE ALENCAR 
EIRELI – CNPJ.: 31.297.262/0001-93, que apresentou o menor preço por itens, para o lote 08, 
com valor global estimado de R$ 270.00,00 (duzentos e setenta mil reais); HIDROPLASTIK 
COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI – CNPJ.: 08.600.476/0001-75, que 
apresentou o menor preço por itens, para o lote 09, com valor global estimado de R$ 253.199,00 
(duzentos e cinquenta e três cento e noventa e nove reais); POLYVIN PLÁSTICOS 
DERIVADOS LTDA – CNPJ.: 41.664.871/0001-97, que apresentou o menor preço por itens, para 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

19B5C32C3A6D58E8E339E7D1486DB678



terça-feira, 9 de janeiro de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01215 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

 
SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 

CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225 
Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803 

 

 

Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030 

os lotes 10, 11, 14, 15 e 16, com valor global estimado de R$ 78.230,00 (setenta e oito mil 
duzentos e trinta reais). Sagrando-se assim, as empresas citadas acima como vencedoras do 
certame. Juazeiro/BA, 08 de janeiro de 2024. ANDERSON ROBERTO TORRES FREIRE. 
DIRETOR PRESIDENTE. DECRETO Nº 090/2023 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 008/2024 
 
 
CONTRATANTE: Serviço De Água E Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro-BA. 
CONTRATADO: HIDROPLAST INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA – CNPJ.: 69.939.239/0001-28 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para formação de sistema de registro de preços 
(SRP) para fornecimento de tubos e conexões a serem utilizados no sistema de esgotamento 
sanitário no município de Juazeiro/BA. VALOR GLOBAL: R$ 135.00,00 (cento e trinta e cinco mil 
reais); VIGÊNCIA: O prazo deste contrato terá início na data de sua assinatura e vigorará durante 
12 (doze) meses. Juazeiro/BA, 09 de janeiro de 2024. 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 009/2024 

 
CONTRATANTE: Serviço De Água E Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro-BA. 
CONTRATADO: PAULO DE TARSO DOS SANTOS SILVA EIRELI – CNPJ.: 05.503.276/0001-
OBJETO: Contratação de empresa especializada para formação de sistema de registro de preços 
(SRP) para fornecimento de tubos e conexões a serem utilizados no sistema de esgotamento 
sanitário no município de Juazeiro/BA. VALOR GLOBAL: R$ 490.700,00 (quatrocentos e noventa 
mil e setecentos reais); VIGÊNCIA: O prazo deste contrato terá início na data de sua assinatura e 
vigorará durante 12 (doze) meses. Juazeiro/BA, 09 de janeiro de 2024. 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 010/2024 
 
CONTRATANTE: Serviço De Água E Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro-BA. 
CONTRATADO: JUNÇÃO COMÉRCIO DE SERVIÇOS LTDA – CNPJ.: 05.625.268/0001-32; 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para formação de sistema de registro de preços 
(SRP) para fornecimento de tubos e conexões a serem utilizados no sistema de esgotamento 
sanitário no município de Juazeiro/BA. VALOR GLOBAL: R$ 144.375,00 (cento e quarenta e quatro 
mil e trezentos e setenta e cinco reais); VIGÊNCIA: O prazo deste contrato terá início na data de 
sua assinatura e vigorará durante 12 (doze) meses. Juazeiro/BA, 09 de janeiro de 2024. 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 011/2024 
 
CONTRATANTE: Serviço De Água E Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro-BA. 
CONTRATADO: FRED MIRANDA DE ALENCAR EIRELI – CNPJ.: 31.297.262/0001-93; OBJETO: 
Contratação de empresa especializada para formação de sistema de registro de preços (SRP) para 
fornecimento de tubos e conexões a serem utilizados no sistema de esgotamento sanitário no 
município de Juazeiro/BA. VALOR GLOBAL: R$ 135.000,00 (cento e trinta e cinco mil reais); 
VIGÊNCIA: O prazo deste contrato terá início na data de sua assinatura e vigorará durante 12 
(doze) meses. Juazeiro/BA, 09 de janeiro de 2024. 
 
 
 
 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

19B5C32C3A6D58E8E339E7D1486DB678



terça-feira, 9 de janeiro de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01215 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

 
SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 

CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225 
Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803 

 

 

Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 012/2024 
 
CONTRATANTE: Serviço De Água E Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro-BA. 
CONTRATADO: HIDROPLASTIK COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI – 
CNPJ.: 08.600.476/0001-75; OBJETO: Contratação de empresa especializada para formação de 
sistema de registro de preços (SRP) para fornecimento de tubos e conexões a serem utilizados no 
sistema de esgotamento sanitário no município de Juazeiro/BA. VALOR GLOBAL: R$ 126.599,50 
(cento e vinte e seis mil quinhentos e noventa e nove reais e cinquenta centavos). VIGÊNCIA: O 
prazo deste contrato terá início na data de sua assinatura e vigorará durante 12 (doze) meses. 
Juazeiro/BA, 09 de janeiro de 2024. 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 013/2024 
 
CONTRATANTE: Serviço De Água E Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro-BA. 
CONTRATADO: POLYVIN PLÁSTICOS DERIVADOS LTDA – CNPJ.: 41.664.871/0001-97; 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para formação de sistema de registro de preços 
(SRP) para fornecimento de tubos e conexões a serem utilizados no sistema de esgotamento 
sanitário no município de Juazeiro/BA. VALOR GLOBAL: R$ 36.115,00 (trinta e seis mil centos e 
quinze reais). VIGÊNCIA: O prazo deste contrato terá início na data de sua assinatura e vigorará 
durante 12 (doze) meses. Juazeiro/BA, 09 de janeiro de 2024. 
 

 

 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

19B5C32C3A6D58E8E339E7D1486DB678


		2024-01-09T09:07:37-0300




